
EVIDENČNí  ZMĚNOVÝ  LIST  ST  AVBY
I

I

iNázev a registračm číSIO stavby: Číslo  SO:

č.:  23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody,Stavba
I

jNázev změnového  listu:

i
'Doplnění  podhledu  v hlavním  vstupu  a u skleníku  v 1.NP
I

ČíSIO  změny  stavby:

04

Číslo smlouvy  o dílo:  257/0ÚR/25  (objednatel)  ze dne  18.04.2025  vč.  Dodatku  č.l  č.  523/01V/D1/25  ze dne  13.08.2025

Objednatel/stavebnIk:  statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov-Město

'Zhotovitel:  TRIMR  s.r.o.,  Prokopa  Velikého  2957/3a,  703  00 0strava-Vítkovíce

IProjektant/ autorský dozor: FMIB, s.r.o., Moravská 758/95, 700 30 0strava-Hrabůvka
Technický  dozor  objednatele/stavebníka:  Sdružení  TDS  s.r.o.,  Švabinského  1700/4,  702  00 0strava  - Moravská  Ostrava

I

iPřílohy: Početparé:

IZměnový rozpočet pro posouzení více a méněprací 2ixx ZohboÍeto"vnaiatetel I
1x  Projektant  (autorský  dozor)

.Popis  a zdůvodnění  změny:

Dodávka  a montáž  kazetového  minerálního  podhledu  Thermatex  o rozměru  kazet  600x600  mm  v hlavním  vstupu  do  školy  a na

ichodbě u skleníku v tNP na základě dohodnutého lepšího techníckého í estetického řešení z důvodu zakrytí stávajícího
itrubního vedení  (voda, topení), jednodušší  montáže rozvodů elektro rozvodů  a svítidel, která nebudou  potrubím stíněna. Tyto
práce  budou  přípočtem  k ceně  díla.  Odpočtem  bude  výmalba  stropů,  která  se nebude  v těchto  prostorách  provádět.

I

Vyjádření  proiektanta  (autorského  dozoru):  AD  se změnou  souhlasl

Vyjádření  technického  dozoru  stavebníka:  TDS  souhlasl  s uvedenou  změnou.

časový  vliv  na plněm  SoD:  NE

Finančnívliv:  ANO

Cena celkem  dle SoD

bez DPH  '
I

Cena za vicepráce

bez DPH

Cena za méněpráce

bez DPH

Procentuálrí  podíl

více/méněprací

k ceně  dle SoD

Cena celkem  dle SoD vč.

vice/méněpraď  bez DPH

32 793  988,05  Kč a1466,00  Kč -6 400,90  Kč 0,27% 32 869 051"15 Kč

Cena celkem  dle SoD vč.

více/méněpraci  vč.  DPH

39 771 55"1,89 KČ

Vyjádření  - souhlasím  se  změnou:
/

Objednatel: Jméno: Ing.JiříVinklárek  Podpis: S
r!

rechnícký  dozor  stavebmka: Jméno: Ing.RomanKoželuha Podpis: ,#:7"
Projektant  (autorský  dozor): Jméno:  MartinMikulenka  Podpis:  ):lí,c

/

Zhotovitel: Jméno:  LiborKolaska  Podpis: ,,==,l,-

Příloha Dodatku č. 2 - Změnové listy na dodatečné stavební práce a méněpráce



KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

05jekt:

Soupis:

ZL-04  - Doplnění  podhledu  v hlavním  vstupu  a u skleníku  v I.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

staíutárrí  město  Havířov

uchazeč:

Projektant:

FMIB,  s.r.o.

Zpracovatel:

TRIMR  s.r.o.

Poznámka:

Cena  bez  DPH

DPH základní

srÍŽená

Cena  s DPH

27

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

75  065,10

Základ  daně Sazba  daně

21,00%

12,00%

Výše  daně

15 763,67

v  CZK 90  828,77

Strana  2 z 4



REKAPITULACE  Č:LENĚNÍ  SOUPISU  PRACí

Stavba:

23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

Objekt:

Soupis:

ZL-04  - Doplnění  podhledu  v hlavním  vstupu  a u skleníku  v 1.NP

Místo:

Zadavatel:  statutárrí  město  Havířov

Uchazeč:

Kód dilu - Popis

Náklady  stavby  celkem

Stíana  3 z 4

Datum:  18.08.2025

Projektant:  FMIB,  s.r.o.

Zpracovatel:  TRIMR  s.r.o.

Cena celkem [CZK]

75  065,10



soupis  PRACÍ

Stavba:

Stavba  č.: 23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

Objekt:

Soupis:

žL-04  - Doplnění  podhledu  v hlavním  vstupu  a u skleniku  v tNP

Místo:

Zadavatel: statutárnÍ  město  Haviřov

uchazeč:

PČ
Tý

p
Kód Popís MJ -=== Ii J.cena [CZK]

I
Cena celkem [CZK] Celkem vícepráce Celkem méněpráce Cenová sousíava

Náklady  soupisu  calkem

o HSV Práce  a dodávky  HSV

Nové konstrukce  - podhledypavilon  B1

x .l x
Podhled Thermaíex  kazelový, kovový rasír BODx6DD, kazeía KCS ecomin Orbíí, tMa  reakce na oheň A2-
s1.dO

m2 116,380 700,00 81 466,00
I

81 466,00 [),OOCS ÚRS 2024 01

25 K i784211101Dvojnásobné bilé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdomých v misínostech  v do 3,80 m m2 -116,380 55,00 -6 400,90 O,OO -s «oo,go (.S ŮRS 2024 01

Datum: 18.08.2025

Projektant:  FMIB, s.r.o.

Zpracovatel:  TRIMR  s.r.o.

75  065;10 81 466,00 -6 400,90

Strana  4 z 4



EVIDENČNÍ  ZMĚNOVÝ LIST  ST  AVBY
I

Název a registrační číslo stavby: ČíSIO SO:

i
Stavba  č.: 23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

'NázevzměnovéhoIístu:  -'

Výměra  sádrokartónových  kufrů  a čel,  změna  provedení  kabelových  tras

ČíSIO změny  stavby:

05

Číslo  smlouvy  o dílo: 257/0úR/25  (objednatel)  ze dne  16.04.2025  vč.  Dodatku  č.l  č. 523/01V/D1/25  ze d,íe  13.08.2025

0bjednatel/stavebník:  statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov-Město

Zhotovitel:  TRIMR  s.r.o.,  Prokopa  Velikého  2957/3a,  703  00 0strava-Vítkovíce

Projektant/  autorský  dozor:  FMIB,  s.r.o.,  Moravská  758/95,  700  30 0strava-Hrabůvka

Technický  dozor  objednateIe/stavebníka:  Sdružení  TDS  s.r.o.,  Švabínského  1700/4,  702  00 0strava  - Moravská  Ostrava

Přílohy:  Početparé:

Změnový  rozpočet  pro  posouzení  více  a méněpraď  2x  Objednatel

1x  Zhotovitel

1x  Projektant  (autorský  dozor)

Popis  a zdůvodnění  změny:

Změnový  list  řeší  změny  sádrokartónových  (SDK)  kufrů  í schodíšťových  čel  a kabelových  tras  vzniklých  v průběhu  realizace

stavby:

* Dopočet  nákladů  za větší  rozvinuté  šířky  SDK  kufrů  z důvodu  nutnosti  techníckého  napojení  na stávající  konstrukce  budovy

(nosné  železobetonové  sloupy,  prosklené  nadsvětlíky  ve  stěnách,  skutečné  velikostí  kabelových  žlabů  a tras)  včetně

potřebných  revizních  dvířek  pro  kontrolu  požárních  ucpávek,  revizi  elektroinstalace  a přístupu  k uzavíracím  ventilům.

* Z důvodu  umístění  silových  a datových  zásuvek  pro  potřebu  tabulí  a dataprojektorů  v učebnách  bude  provedení  trasy  v

drátěném  žlabu  dle  projektu  nahrazeno  lepším  techníckým  řešením  pomocí  parapetního  kanálu,  do  kterého  budou  všechny  tyto

zásuvky  přímo  umístěny.  Drátěné  žlaby  budou  odpočtem  a parapetní  kanály  přípočtem  k ceně  díla.

* Přípočet  za nová  SDK  schodišt'ová  čela  po  odstranění  hliníkových  podhledů  FEAL  v tNP  z důvodu  nestabilrí  konstrukce

stávajících  čel  v úsecích  přechodů  v otevřených  prostorách  chodeb  a schodišť.

Vyjádření  pro}ektanta  (autorského  dozoru):  AD  se změnou  souhlasí.

Vyjádření  techníckého  dozoru  stavebníka:  TDS  souhlasí  s uvedenou  změnou.

časový  vliv na plnění  SoD:  NE

Finančrívliv:  ANO

Cena celkem  dle SoD

bez DPH
Cena za vÍcepráce

bez DPH

Cena za méněpráce

bez DPH

Procentuální  poďl

vice/méněpracÍ

k ceně dle SoD

Cena celkem  dle SoD vč.

' vice/méněpraci  bez DPH

32 793  986,05  Kč 575  418,00  Kč -169  884,72  Kč 2,27% 33199  519,33  Kč

í Cena celkem  dle SoD vč.

více/méněpraci  vč. DPH

40171  418,39  Kč

Vyjádření  - souhlasím  se  změnou:

Objednatel: Jméno: Ing.JíříVinklárek Podpis: Z")/
Technický  dozor  stavebníka: Jméno: Ing.Roman Koželuha Podpis: /';7
Projektant  (autorský  dozor): Jméno: MaítinMikulenka  Podpis: )L.,:' k  yg

!ř

Zhotovitel: Jméno: LiborKolaska Podpis: !



KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

Objekt:

Soupis:

ZL-05  - Výměra  sádrokartónových  kufrů  a čel,  změna  provedeni  kabelových  tras

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.08.2025

Zadavatel:

statutárrí  město  Havířov

Uchazeč'

Projektant:

FMIB,  s.r.o.

IČ:

DlČ:

IČ:

DIČI

IČ.

DIČ:

Zpracovatel:

TRIMR  s.r.o.

Poznámka:

Cena  bez  DPH 405  533,28

DPH základní

snÍŽená

Základ  daně Sazba  daně

21,00%

12,C10%

Výše  daně

85161,99

Cena  s DPH v  CZK 490  695,27

Stíana  2 z 4



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACí

Stavba:

23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

Objekt:

Soupis:

ZL-05  - Výměra  sádrokartónových  kufrů  a čel,  změna  provedení  kabelových  tras

Místo:

Zadavatel:  statutární  město  Havířov

llchazeč:

Kód dilu - Popis

Náklady  stavby  celkem

Strana  3 z 4

Datum:  18.08.2025

Projektant:  FMIB,  s.r.o.

Zpracovatel:  TRIMR  s.r.o.

Cena celkem  [CZK]

405  533,28



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

Síavba  č.: 23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

Objekt:

Soupis:

ZL-05  - Výměra  sádrokartónových  kufrů  a čel,  změna  provedení  kabelových  tras

Místo' Datum' 18.08.2025

Zadavatel.

tJchazeč:

statuíárrí  město  Havířov Projektant:  FMIB,  s r.o.

Zpracovatel.  TRIMR  s.r  o

IPČ
Tý

p
Kód Popis MJ MnožsM J.cena  [CZK] i Cena celkem  [CZK] I-=-=- Celkem  méněpráce Cenová  souslava

Náklady  soupisu  celkem 405  533,28 575  418,00 -169  884,72

o HSV Práce  a dodávky  HSV

Sffana  4 z 4



EVIDENČNÍ  ZMĚNOVÝ  LIST  STAVBY

Název a registrační  číslo stavby:  Číslo SO:

Stavba  č.:  23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

Název změnového  listu:

Změny  elektroinstalace  ve  vybraných  učebnách  a v bytech

Číslo  změny  stavby:

06

číslosmlouvyodílo:  257/0úR/25(objednatel)zedne16.04.2025vč.Dodatkuč.1  č.523/OIV/D1/25zed.íe13.08.2025

0bjednatel/stavebník:  statutární  mésto  Havířov,  Svorností  86/2,  736  0I  Havířov-Město

Zhotovitel:  TRIMR  s.r.o.,  Prokopa  Velikého  2957/3a,  703  00 0strava-Vítkovice

Projektant/  autorský  dozor:  FMIB,  s.r.o.,  Moravská  758/95,  700  30 0strava-Hrabůvka

Technickýdozorobjednatele/stavebníka:  SdruženíTDSs.r.o.,Švabinského1700/4,702000strava-MoravskáOstrava

Přílohy:  Početparé:

Změnový  rozpočet  pro  posouzení  více  a méněprací  2x  Objednatel

1x  Zhotovitel

1x  Projektant  (autorský  dozor)

Popis  a zdůvodněm  změny:

V průběhu  realizace  stavby  na  základě  požadavku  vedeni  základní  školy  bylo  dohodnuto,  že elektroinstalace  a datové  rozvody

v místnostech  A1.2.3  (učebna  fyziky,  nově  učebna  s jiným  uspořádáním  vybavení  a rozšířením),  At2.4  (kabinet,  nově  učebna),

B2.1.1  (sklad  školníka,  nově  sklad  a příprava  pro  dílny)  a B2.1.3  (učebna  golfu,  nově  dílny)  budou  provedeny  dle  nově

zpracovaného  projektu  na  přestavbu  těchto  místností.  Budou  zde  posíleny  rozvody,  jističe,  upraveny  a přidány  kabelové  trasy

a dodány  nové  koncové  prvky.  Dále  při  provádění  bytů  bylo  zjíštěno,  že  dle  skutečnosti  bude  nutné  ještě  doplnit  zásuvkové

okruhy  pro  kuchyňskou  línku  a třífázový  okruh  pro  indukční  desku.  Veškeré  tyto  práce  v učebnách  i v bytech  budou  přípočtem

k ceně  díla  dle  smlouvy.

Vyjádření  projektanta  (autorského  dozoru):  AD  se změnou  souhlasí.

Vyjádření  technického  dozoru  stavebníka:  TDS  souhlasí  s uvedenou  změnou.

Časový  vliv  na plněm  SoD:  NE

Finančrívliv:  ANO

Cena celkem dle SoD I
bez DPH I

I

I Cena  za vícepráce
i bez DPH

Cena  za méněpráce

bez DPH

Procentuálrí  podíl

více/méněpracÍ

k ceně  dle SoD

Cena  celkem  dle SoD vč.

více/méněprací  bez DPH

'l

32 793 986,05 Kč I 169  486,06  Kč O,OO Kč 0,52% 32 963  472,11  Kč

Cena  celkem  dle SoD vč.

více/méněpraď  vč. DPH

39 885  801,25  Kč

Vyjádření  - souhlasím  se  změnou:

Objednatel: Jméno: Ing.JiříVinklárek Podpis: !'S7
Technický  dozor  stavebníka: Jméno: Ing. Roman Koželuha Podpis: ,ř
Projektant  (autorský  dozor): Jméno:  MartinMikulenka  Podpis:  )';a'J  ),,  y

Zhotovitel: Jméno: LiborKolaska Podpis: X



KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba

23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

Objekt:

Soupis:

ZL-06  - Změny  elektroinstalace  ve  vybraných  učebnách  a v bytech

KSO:

Misto'

Zadavatel:

statutárni  město  Havířov

Uchazeč.

Projektant:

FMIB,  s.r.o.

Zpracovatel:

TRIMR  sy.o.

Poznámka:

Cena  bez  DPH

DPH základni

snÍŽená

Cena  s DPH

Daíum: 18.08.2025

IČ:

DI(.:

IČ

DI(.:

169  486,06

Základ  daně Sazba  daně

21,00%

1 2,00%

Výše  daně

35 592,07

v  CZK 205 078,13

Stíana  2 z 5



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

Objekt:

Soupis:

ZL-06  - Změny  elektroinstalace  ve  vybraných  učebnách  a v bytech

Misto:

Zadavatel:  statutárni  město  Haviřov

Uchazeč:

Kód ďlu  - Popis

Náklady  stavby  celkem

Stíana  3 z 5

Datum:  18.08.2025

Projektant'  FMIB,  s.r.o.

Zpracovatel:  TRIMR  s.r.o.

Cena  celkem  [CZK]

169  486,06



SOUPIS  PRAď

Stavba:

Stavba  č.' 23065  - ZŠ Moravská  - výměna  elektroinstalace  a datové  rozvody

Objekt:

Soupis:

ZL-06  - Změny  elektroinstalace  ve  vybraných  učebnách  a v bytech

Místo:

Zadavatel:  statutámi  město  Haviřov

uchazeč:

Daíum:  1 8.08.2025

Projektant:  FMIB,  s.r.o.

Zpracovaíel'  TRIMR  s.r.o.

PČ TV

p
K5d Popis MJ I-=== J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK] Celkem  vícepráce Celkem  méněpráce I-=-=-I

Náklady  soupisu  celkem 169  486,06 169  486,06

o HSV Práce  a dodávky  HSV

Doolněni  iisticich  nrvků  oro  ziištěné  yaři:ioni  Oř: realizaci  - zásuvkové  okruhv  a frú+iha  dúnlnéni/wměna  yúvúyních  vvníniňů  nrn  niiii  rri yařiyorí

x x AK818618 Jísíič  s proudovým  chráníčem  10 kA, 1+N,  B18A,  30 mA. A kus 2,000 1 027,80 2 055,60 2 055,60 O,OO vlastní

x x 741321003 Moníáž  proudových  chráničů  dvoupólových  nn do 25 A ve skříni  se zapojerí'n  vodičů kus 2,000 243,00 486,00 486,00 O,OO CS ÚRS 2024  01

x x AM018316- Insíalačni  jisíič  10kA,  B 16A,  3P kus 1,OOO 428,75 428,75 428,75 O,OO vlasIrí

x x 741320163 Moníáž  jisíičů  lřipólových  nn do 25 A s krytem  se zapojenim  vodičů kus 1,OOO 181,00 181,00 181,00 O,OO CS ÚRS 2024  C)l

36 M 34111036 kabel  insíalačni  jádro  Cu plné izolace  PVC plášť  PVC 450/750V  (CYKY)  3x2,5mm2 30,000 22,79 683,79 683,79 O,OO CS ÚRS  2024  01

37 M 34111094 kabel  insíalačni  jádro  Cu plné izolace  PVC plášť  PVC  450/750V  (CYKY)  5x2,5mm2 28,000 38,00 1 063,89 1 063,89 O,OO CS ÚRS 2024  CIl

32 K 741120001
Manláž  vodičů  izolovaných  měděných  bez ukončerí  uložených  pod omííku  plných  a laněných  (např.  CY),
průřezu  žíly  O,35 až 6 mm2

58,000 25,65 1 487,70 1 487,70 O,OO CS ŮRS 2024  01

44
I

K 741130001
Llkončení  vodičů  izolovaných  s označením  a zapojením  v rozváděči  nebo  na přísíroji,  průřezu  žííy  do 2,5
mm2

kus 18,000 22,95
I

413,10 413,10 O,OO CS ÚRS 2024  01

l- .l 'X Kryci  plech  nerez  pro svody  insíalace  v kuchyni  včeíně  instalace  a kotveni kus 2,000  I 7 171,30 14 342,60 14342,60 O,OO CS ÚRS 2024  01

91 M
í OOO1 52809.2_v

V
Výkonový  vypínač  3P 63A,IP65 kus g,ooo: 386,34 3 477,OB 3 477,08 O,OO CS ÚRS 2024  01

90 K 741310561 Moníáž  spínačů  tři nebo  čhlřpólových  vypínačů  výkonových  pojisíkových,  do 63 A kus 9,000' I 313,16 2 818,45 2 818,45 O,OO CS ÚRS 2024  01

93 M
íOOO1 52809.1_v
v

Výkonový  vypínač  3P 80A,IP65 kus 3,000i I 1 610,00 4 830,00 4 830,00 O,OO CS ÚRS 2024  01

92 K 741310562 Moníáž  spínačů  ťi  nebo  člřpólových  vypínačů  výkonových  pojisíkových,  do 160  A kus 3,000 I 450,00 1 350,00 1 350,00 O,OO CS ÚRS 2024  01

x x AK618616 Jisíič  s proudovým  chráničem  10 kA, í*řl,  B16A,  30 mA, A kus 2,000 i 1027,80 2 055,60 2 055,60 O,OO Jasírí
x x 741321003 Moníáž  proudových  chráničů  dvoupólových  nn do 25 A ve skříni  se zapojením  vodičů kus 2,000 I 243,00 486,00 486,00 O,OO CS ÚRS 2024  01
x x AM018316- Inslalačni  jisíič  10kA,  B 16A,  3P kus 2,000 i 428,75 857,50 857,50 O,OO vlasíni
x x 741320163 Moníáž  jisíičů  ířipólových  nn do 25 A s krytem  se zapojenim  vodičů kus 2,000 i isi,oo 362,00 362,00 O,OO CS ÚRS 2024  01

36 M 34111036 kabel  insíalačrí  jádro  Cu plné izolace  PVC plášť  PVC 450/750V  (CYKY)  3x2,5mm2 40,000 l 22,79 911,72 911,72 O,OO CS ÚRS 2024  01
37 M 34111094 kabel  insíalačrí  jádro  Cu plné izolace  PVC plášť  PVC 450/750V  (CYKY)  5x2,5mm2 30,000 i 38,00 1139,88 1139,88 O,OO CS ÚRS 2024  01

32 K 741120001
MonThž vodičů  izolovaných  měděných  bez ukončení  uložených  pod omRku  plných  a laněných  (např.  CY).

, píuíezu  žíl  O,35 až 6 mm2
70,000 I 25,65

í zgs,so 1 795,50 O,OOICS ÚRS 2024 01
44 K 741130001 :"=;cenivoo=u=oiovanychsoznacen=azapo=nímvrozva='ec=ebonapris'=píu=zuz'y='o" kus 16,000 I 22,95 367,20 367,20 O,OOICS ÚRS 2024 01

l-l M 34555241.1.W -==-=-=-=-=-==-=-=.-=-=-==.-==-=-.----------  I kus I :ii,oool 60,40 í 872,34 I 1 872,34
O,OO CS ÚRS 2024  01

77 Stíana  4 z 5

O,OO



pč
Ty I
p

Kód Popis MJ Množsíví J.cena  [CZKI Cena  celkem  [CZK]  I Celkem  vícepráce Celkem  méněpráce Cenová  souslava  I
83 K 741313001

Moníáž  zásuvek  domovních  se zapajením  vodičů  bezšroubové  připojerí  polozapušíěných  nebo

zapušíěných  10/16  A, provedení  2P + PE
kus 31,000 123,30 3 822,30 3 822,30 O,OO CS ÚRS 2024  01

36 M 34111036 kabel  insíalačrí  jádro  Cu plné izolace  PVC plášť  PVC 450/750V  (CYKY)  3x2,5mm2 210,000 22,79 4 786,53 4 786,53 O,OO CS ÚRS 2024  01

32 K 741120001
Momáž  vodičů  izolovaných  měděných  bez ukončení  uložených  pod omííku  plných  a laněných  (např.  CY),

průřezu  žíly  O,35 až 6 mnn2
210,000 25,65 5 386,50 5 386,50 O,OO CS ÚRS  2024  01

44 K 741130001
ukončerí  vodičů  izolovaných  s označerím  a zapojenim  v rozváděči  nebo  na přlsíroji,  průřezu  žíly  do 2,5

mm2
kus i5,000 22,95 344,25 344,25 O,OO CS ÚRS 2024  01

128 M 34141027 vodič  propojovaď  flexibilní  jádro  Cu lanované  izolace  PVC  450/750V  (H07V-K)  1x6mm2 30,000 18,86 565,80 565,80 O,OO CS ÚRS 2024  01

127 K 741120401
Moníáž  vodičů  ízolovaných  měděných  drálovaďch  bez ukončerí  v rozváděčich  plných  a laněných  (např.

CY),  průřezu  žily  O,35 až 6 mm2
30,000 25,65 769,50 769,50 O,OO CS ÚRS 2C124 CI1

129 K 741130004
Ukončeni  vodičů  izolovaných  s označerím  a zapojerím  v rozváděči  nebo  na přístroji,  průřezu  žíly  do 6

mm2
kus 4,000 47,25 189,00 189,00 O,OO CS ÚRS 2024  0í

x x x Zásuvkový  sloupek  síojanový  - výroba kus 2,00C1 3 975,00 7 gso,oo 7 gso,oo O,OO CS ÚRS 2024  01

202 M 34199012 kabel  propojovací  HDMI  L4  M/M podpora  Eíhemeíu  a 4K délka  15m kus 1 ,OOO 473,80 473,80 473,80 O,OO CS ÚRS  2024  01

201 K 742430031 Moníáž  audiovizuálrí  íechniky  kabelu  HDMI  proíažením  a se zakončením  v zásuvce  nebo  krabici kus 1,OOO 384,75 384,75 384,75 O,OO CS ÚRS 2024  01

217 M
8501605636.  í_v

v
Zásuvka  daíová  HDMI bílá kus 1 ,OOO 313,51 313,51 313,5i O,OO CS ÚRS 2024  01

103 M í 888050.w Kanál  parapeírí  dutý  PK í 70X65  D HD / í m 60,000 452,99 27 i'g,«o 27 179,40 O,OO CS ÚRS 2024  0í

49 K 742110402 Moniáž  insíalačních  kanálů  plasíových  dvoukomorových 60.000 397,35 23 84í,00 23 841 ,OCI O,OO CS ÚRS 2024  01

104 M í 888050.w2 PříslušensM  pro Kanál  PK 170x65  (spojky.  T, L. zakončení) bpi 1,OOO 8 280,CN) 8 280,00 8 280,00 O,OO CS ÚRS 2024  01

242 M 1000189a94 QD 45X22.5-RJ-45  HB ZASuVKA  DAT.  S KON.  RJ-45 kus 22,000 73,60 1 619,20 1 619,20 O,OO CS ÚRS 2024  01

241 K 742330044
Moníáž  síruklurované  kabeláže  zásuvek  daíových  pod omííku,  do nábyíku,  do parapeíního  žlabu  nebo

podlahové  krabice  í až 6 pozic
kus 22,000 136,96 3 013,04 3 013,04 O,OO CS ÚRS 2024  01

220 K 742330051.1 Moníáž  sírukíurované  kabeláže  zásuvek  daíových  popis  poríu  zásuvky kus 22,000 9,78 215,22 215,22 O,OO CS ÚRS 2024  01

222 K 742330101.2 Moníáž  sínikíuíované  kabeláže  měření  segmeníu  melalického  s vyhoíovenim  proíokolu kus 22,000 95,OC 2 090,00 2 090,00 O,O(] CS ÚRS 2024  01

218 K 742124005.1 Moníáž  kabelů  dakivých  FTP,  UTP,  STP ukončerí  kabelu  konekíarem kus 44,000 97,83 4 304,35 4 304,35 O,Oů CS ÚRS 2024  01

200 M 34121276 kabel  daíový  bezhalogenový  se sííněnýnií  páryAl  fólií  b'ída reakce  na oheň  B2xsídíaí  %ádro Cu plné
(u/FTP)  kaíegone  6a

968,000 11 ,94 í1553,08 11 553,08 O,OO CS ÚRS 2024  C)I

199 K 7421240C11 iMomáž kabelů daíových FTP, uTP, STP pro vniířní rozvody da žlabu neba lišty 968,000 , 19,57 18 939,13 ia  939,13 O,OO CS ÚRS 2024  01

Stíana  5 z 5


		2025-09-22T08:31:07+0200
	Vinklárek Jiří


		2025-09-24T09:23:08+0200
	Ing. Luděk Trawinski




